
 
 

COMUNE DI ETROUBLES 
REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA 

 

COMMUNE D’ETROUBLES 
REGION AUTONOME  DE LA VALLEE  D’AOSTE 

 
Etroubles, lì 29/07/2020 
Prot. n. 0003815 
 

OGGETTO: Convocazione Consiglio comunale. 
 
Ritenuta la necessità di convocare il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria; 
Visto l’ordine del giorno a tal fine predisposto; 
Richiamato il vigente Statuto comunale, nonché il Regolamento sull’organizzazione e 
funzionamento del Consiglio comunale; 
 

DISPONE 
 

Di convocare il Consiglio comunale in sessione Ordinaria ed in seduta chiusa al pubblico in 
ragione delle restrizioni introdotte durante lo stato di emergenza epidemiologica da 

Covid19 di Prima convocazione per il giorno 04/08/2020 alle ore 18:00 per la trattazione 
dell’allegato ordine del giorno. 
  

ORDINE DEL GIORNO: 

 
1 Lettura e approvazione verbali seduta precedente. 

2 "LA PAROLE AUX CITOYENS - LA PAROLA AL CITTADINO" - EVENTUALI 
COMUNICAZIONI E INTERROGAZIONI DEI CITTADINI AL CONSIGLIO 
COMUNALE 

3 APPROVAZIONE REGOLAMENTO PER L'APPLICAZIONE DELL'IMPOSTA 
MUNICIPALE PROPRIA - ANNO 2020 (LEGGE 27dicembre2019, n. 160) 

4 APPROVAZIONE ALIQUOTE IMU 2020 
5 APPROVAZIONE TARIFFE TARI 2020 E MISURE AGEVOLATIVE PER LE 

CATEGORIE DI UTENZA NON DOMESTICA CHE SONO STATE COSTRETTE A 
SOSPENDERE L'ATTIVITÀ, O A ESERCITARLA IN FORMA RIDOTTA A 
CAUSA DELLA SITUAZIONE EMERGENZIALE DETERMINATA DALLA 
PANDEMIA COVID-19 

6 Assestamento generale del bilancio (art. 175, comma 8, TUEL): approvazione 
variazione n. 2 al DUP e al bilancio 2020/2022 e salvaguardia degli equilibri di 
bilancio (art. 193, comma 2, TUEL). 

7 COMUNICAZIONI DEL SINDACO E DEI CONSIGLIERI 
 
Si precisa che gli atti relativi agli argomenti iscritti all’ordine del giorno sono depositati agli 
atti secondo quanto previsto dall’art. 30 del vigente Regolamento comunale di 
funzionamento del Consiglio. 

IL SINDACO 

Dott. Marco Calchera 


